平成 29 年 ７月 18 日

白山市学童野球連盟・野々市市学童野球連盟

決勝トーナメント進出チーム･代表者 殿

能美学童野球連盟

                              理事長 小西 和哉

第７回 白山･能美･野々市 フレッシュ・ジュニア 手取川大会

決勝トーナメント 開催のご案内

残暑の候、貴連盟並びに決勝トーナメントに進出されますチームにおかれましては、

益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、決勝トーナメントを下記の通り行いますので、ご案内いたします。

記

１．開催日程    平成２９年７月３０日（日）午前９時００分 第 1 試合開始

２．大会会場    寺井野球場

◎準決勝第 1 試合の攻守決定は、8 時 30 分の予定です。

監督と主将は遅れず本部席に来て下さい。

◎準決勝第 2 試合の攻守決定は、第 1 試合の 3 回終了時に行います。

◎グループリーグ予選結果、決勝トーナメントは別紙をご参照下さい。

◎決勝トーナメント進出チームにおかれましては、開会式の折、配布しました大会要綱

 を、今一度ご確認下さるよう、よろしくお願いいたします。

以上